РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ФЕДОРОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ФЕДОРОВСКИЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

               17 декабря 2015 года                         с. Федоровское                          № 21

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Федоровского сельского поселения

На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 146 – ФЗ «О водоснабжения и водоотведения», Устава Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Исполнительный комитет Федоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Федоровского сельского поселения (схема прилагается после разработки проектом ОАО «Институт «ТАТВОДПРОЕКТ»).
2. Опубликовать настоящее Постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» («PRAVO.TATARSTAN.RU») и разместить на официальном сайте Федоровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполкома
Федоровского сельского поселения:                     Ф.Ф. Зайнуллин